
1 

47493 

Об установлении расходного 
обязательства Александровс-
кого муниципального округа 
Пермского края 

В соответствии с пунктом 20 статьи 16 Федерального закона от  
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 86 и 158 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 № 145-ФЗ, Уставом 
Александровского муниципального округа Пермского края, статьями 6 и 9 
Решения Думы Александровского муниципального округа от 26 марта 2020 г. 
№ 88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском 
муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что расходы на реализацию мероприятия «Подготовка 
объектов водоснабжения, водоотведения, эксплуатируемых МКП ВВГП 
«Вильва-Водоканал» в 2021 году являются расходным обязательством бюджета 
Александровского муниципального округа Пермского края.  

2. Установить на 2021 год предельный объём средств бюджета 
Александровского муниципального округа Пермского края на реализацию 
мероприятия «Подготовка объектов водоснабжения, водоотведения, 
эксплуатируемых МКП ВВГП «Вильва-Водоканал» в размере 5500000,00 
рублей. 

3. Главным распорядителем бюджетных средств по расходному 
обязательству определить администрацию Александровского муниципального 
округа. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 
разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 
 

               353     24.08.2021 


